
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.153.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie przekazania zakupionego sprzętu dla Urzędu Morskiego w Słupsku

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, 1579)

Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Przekazać Urzędowi Morskiemu w Słupsku

- wkrętarka Bosch GSR 18-2 LI,  szt. 3 o wartości 3730,00 zł brutto,

- wiertło 100 mm do AG500 dł. 100 cm,  szt.1 o wartości 589,98 zł brutto,

- karta SONY SF 64UX2, szt. 2 o wartości 499,01 zł brutto,

- szlifierka stołowa Einhell TH-US 240, szt. 3 o wartości 839,99 zł brutto,

- siekiera 1,50 kg PROF60 F15R nr 49133, szt. 4 o wartości 276,01 brutto.

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: D3F41617-99C0-42D6-B087-53C6BB5F9CE6. Podpisany Strona 1


		2016-11-28T10:32:29+0100
	Radosław Głażewski




